別記様式第１号（第３条関係）
　　　　年　　月　　日

文京区長　殿

　住所
　氏名（団体名及び代表者名）

　電話番号
　メールアドレス
寄附申込書
遺贈寄附文化醸成団体による遺贈寄附文化醸成事業の実施に資するため、下記のとおり寄附をします。
記

１　遺贈寄附文化醸成団体名
２　寄附金額

金　　　　　　　　　　　　円
３　希望する支払方法（次のいずれかに○をご記入ください。）

⑴　区から送付した納付書により、金融機関を通じて納付する。

⑵　区の窓口に直接持参する。

⑶　現金書留により、区へ郵送する。
４　個人情報の公表
氏名の公表について、以下のいずれかに○をご記入ください（記入がない場合は、公表しません。）。

公表可　　・　　公表不可
５　自由意見欄